CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP

e-mail: camarapb@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N° 96/2015

À MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA B ELA  -  Estado de São Paulo

Servidora pertencente ao Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, ocupante do Emprego

em Comissão de Agente Legislativa, por motivos de foro íntimo, vem por meio desta à

presença de Vossas Excelências, REQ U ERER sua exoneração do emprego que ocupa, a

partir desta data.

Outrossim, REQUER sejam-lhe pagos todos os direitos

trabalhistas, com a observância das normas legais em vigência.

NEUSA MARIA SCHIEVENIN LEONARDI. infra-assinada,

Nestes termos

Pede deferimento.

PEDRA BELA, 30 de setembro de 2015.

NEUSA MARIA SCHIEVENIN LEONARDI
Assistente Legislativa

mailto:camarapb@yahoo.com.br